


Edição 98 | Ano 2021
13 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U5GA2IRR-P3Z4PWLI-HGQ8ELBN-B5ITQGZZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis – Bahia.
CNPJ: 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 170/2021, DE 07 DE JULHO DE 2021

“Nomeia Chefe do Setor de Manutenção de

Praças, Parques e Jardins, da Secretaria de

Infraestrutura  e  Serviços  Públicos  e  dá

outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua atribuição prevista no Art. 145, V, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista

o disposto da Lei nº 0143/2009,

RESOLVE:

Art.  1º Nomear  o  Sr.  MOACIR  VASCO  DE  ARAUJO, portador  do  CPF  n°:

972.132.925-87, no cargo comissionado de Chefe do Setor de Manutenção de Praças,

Parques e Jardins, da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 07 de julho de 2021.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 98 | Ano 2021
13 de julho de 2021

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: U5GA2IRR-P3Z4PWLI-HGQ8ELBN-B5ITQGZZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	PORTARIA
	PORTARIA


		2021-07-13T16:30:57-0300




